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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

100 m (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 10 IVONA JERKOVIĆ 20.09.1976. Ž35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W+0,7 13,22

2 39 MARGARETA GUČEK-ZAKOŠEK 21.08.1970. Ž40 SLO-KLADIVAR Celje W+0,7 14,26

3 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split W+0,7 14,40

4 34 ZVONKA BLATNIK 19.03.1961. Ž50 SLO-KLADIVAR Celje W+0,7 14,69

5 44 SENKA FRLIĆ-KOLOVRAT 28.04.1969. Ž40 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka W+0,7 14,72

6 136 BOŽICA ŠORGIĆ Ž40 HR-VETERAN Zagreb W+0,7 15,10

7 120 ZSUZSANNA GOCZANNE TOTH 08.08.1957. Ž50 HUN-ZALASZAM - ZAC Zalaegerszeg W+0,7 15,57

8 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka W+0,7 17,92

100 m (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

Ž35

1 10 IVONA JERKOVIĆ 20.09.1976. Ž35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 13,22

Ž40

1 39 MARGARETA GUČEK-ZAKOŠEK 21.08.1970. Ž40 SLO-KLADIVAR Celje 14,26

2 44 SENKA FRLIĆ-KOLOVRAT 28.04.1969. Ž40 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 14,72

3 136 BOŽICA ŠORGIĆ Ž40 HR-VETERAN Zagreb 15,10

Ž45

1 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split 14,40

Ž50

1 34 ZVONKA BLATNIK 19.03.1961. Ž50 SLO-KLADIVAR Celje 14,69

2 120 ZSUZSANNA GOCZANNE TOTH 08.08.1957. Ž50 HUN-ZALASZAM - ZAC Zalaegerszeg 15,57

3 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 17,92

UKUPAN POREDAK

 POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

100 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec W+1,2 12,54

2 128 DAVOR KRIŽAIĆ 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec W+1,2 12,90

3 127 DEJAN DOKLEJA 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec W+1,2 13,07

4 15 GORAN TRIVANOVIĆ 15.02.1976. M35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W+1,2 13,83

40 JURIJ TERGLAV 1975. M35 SLO-KLADIVAR Celje W+1,2 NS

49 JOSIP PAVLOVIĆ 1973. M35 HR-MARSONIA Slavonski Brod W+1,2 NS

100 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W+0,5 12,09

2 114 KRUNO LEDIĆ 14.11.1964. M45 HR-VETERAN Zagreb W+0,5 12,93

3 117 MLADEN SMILJANIĆ 22.09.1967. M40 HR-VETERAN Zagreb W+0,5 12,95

4 101 DEAN ŠROT 07.02.1970. M40 SLO-VELENJE Velenje W+0,5 13,08

5 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 HR-MLADOST Zagreb W+0,5 13,10

6 38 DAMJAN GRIL 04.08.1967. M40 SLO-KLADIVAR Celje W+0,5 13,15

7 113 ROBERT LAVRENČAK 1965. M45 HR-VETERAN Zagreb W+0,5 13,71

100 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W+0,8 12,42

2 86 ZDRAVKO MAUKO 1956. M55 SLO-ŠD RADENCI Radenci W+0,8 13,71

5 32 NIKICA SIMIĆ 20.10.1952. M55 HR-KAV ZADAR Zadar W+0,8 13,95

6 27 IVAN PUKŠAR 29.04.1957. M55 HR-JASTREB Jastrebarsko W+0,8 14,15

7 37 SREĆKO ðUMIĆ 05.12.1953. M55 SLO-KLADIVAR Celje W+0,8 14,46

3 48 ZDENKO JAMBREŠIĆ 1953. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod W+0,8 14,60

35 MARKO BOŽIČEK 01.02.1962. M50 SLO-KLADIVAR Celje NS

103 ŽELJKO DRVENI 1960. M50 HR-VETERAN Bjelovar NS

100 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 95 DRAGO NIKOLIČ 05.05.1951 M60 SLO-VAD Ljubljana W+0,8 13,31

2 14 BRANKO TEPŠIĆ 20.03.1944. M65 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W+0,8 14,04

3 23 BOGDAN KRAGELJ 1948. M60 SLO-GORICA Gorica W+0,8 14,61

4 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko W+0,8 17,02

5 132 ŠTEFAN POTOČNIK M60 SLO-VAD Ljubljana W+0,8 17,48

6 52 JOŽE KOMARICKI 18.12.1945. M65 SLO-MEGRAS M.Sobota W+0,8 18,52

7 43 ANTON FONTANA 21.01.1935. M75 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka W+0,8 19,02

M35 

M40-M45

M50-M55

M60 - M75
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

100 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M35

1 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 12,54

2 128 DAVOR KRIŽAIĆ 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec 12,90

3 127 DEJAN DOKLEJA 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec 13,07

4 15 GORAN TRIVANOVIĆ 15.02.1976. M35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 13,83

M40

1 117 MLADEN SMILJANIĆ 22.09.1967. M40 HR-VETERAN Zagreb 12,95

2 101 DEAN ŠROT 07.02.1970. M40 SLO-VELENJE Velenje 13,08

3 38 DAMJAN GRIL 04.08.1967. M40 SLO-KLADIVAR Celje 13,15

M45

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 12,09

2 114 KRUNO LEDIĆ 14.11.1964. M45 HR-VETERAN Zagreb 12,93

3 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 HR-MLADOST Zagreb 13,10

4 113 ROBERT LAVRENČAK 1965. M45 HR-VETERAN Zagreb 13,71

M50

1 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 12,42

M55

1 86 ZDRAVKO MAUKO 1956. M55 SLO-ŠD RADENCI Radenci 13,71

2 32 NIKICA SIMIĆ 20.10.1952. M55 HR-KAV ZADAR Zadar 13,95

3 27 IVAN PUKŠAR 29.04.1957. M55 HR-JASTREB Jastrebarsko 14,15

4 37 SREĆKO ðUMIĆ 05.12.1953. M55 SLO-KLADIVAR Celje 14,46

5 48 ZDENKO JAMBREŠIĆ 1953. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod 14,60

M60

1 95 DRAGO NIKOLIČ 05.05.1951 M60 SLO-VAD Ljubljana 13,31

2 23 BOGDAN KRAGELJ 1948. M60 SLO-GORICA Gorica 14,61

3 132 ŠTEFAN POTOČNIK M60 SLO-VAD Ljubljana 17,48

M65

1 14 BRANKO TEPŠIĆ 20.03.1944. M65 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 14,04

2 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko 17,02

3 52 JOŽE KOMARICKI 18.12.1945. M65 SLO-MEGRAS M.Sobota 18,52

M75

1 43 ANTON FONTANA 21.01.1935. M75 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 19,02

POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

400 m (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 77 JASMINA ERCEG 1971. Ž40 HR-SAMOBOR 2007. Samobor 1:07,61

2 44 SENKA FRLIĆ-KOLOVRAT 28.04.1969. Ž40 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 1:08,52

3 34 ZVONKA BLATNIK 19.03.1961. Ž50 SLO-KLADIVAR Celje 1:09,65

4 79 ANA MARIJA POŠTEK 05.05.1973 Ž35 HR-SD STUBICA Donja Stubica 1:12,78

5 138 ANA MARIJA GUŠTIN-DRAGOJEVIĆ Ž50 HR-KA TIM Karlovac 1:19,24

400 m (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

Ž35

1 79 ANA MARIJA POŠTEK 05.05.1973 Ž35 HR-SD STUBICA Donja Stubica 1:12,78

Ž40

1 77 JASMINA ERCEG 1971. Ž40 HR-SAMOBOR 2007. Samobor 1:07,61

2 44 SENKA FRLIĆ-KOLOVRAT 28.04.1969. Ž40 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 1:08,52

Ž50

1 34 ZVONKA BLATNIK 19.03.1961. Ž50 SLO-KLADIVAR Celje 1:09,65

2 138 ANA MARIJA GUŠTIN-DRAGOJEVIĆ Ž50 HR-KA TIM Karlovac 1:19,24

400 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb  56,70

2 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40 HR-VETERAN Zagreb  58,64

3 128 DAVOR KRIŽAIĆ 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec  59,22

4 114 KRUNO LEDIĆ 14.11.1964. M45 HR-VETERAN Zagreb 1:01,65

5 117 MLADEN SMILJANIĆ 22.09.1967. M40 HR-VETERAN Zagreb 1:03,14

6 59 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 1:04,10

400 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 31 BORISLAV PERICA 01.01.1960. M50 HR-KAV ZADAR Zadar 1:01,96

2 57 ZVONKO HORVATIĆ 1961. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 1:04,34

3 37 SREĆKO ðUMIĆ 05.12.1953. M55 SLO-KLADIVAR Celje 1:11,88

4 50 ANTUN ŠEREMET 1956. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod 1:12,38

5 20 STJEPAN ðURASEK 13.08.1958. M50 HR-GOJANEC Gojanec 1:23,87

35 MARKO BOŽIČEK 01.02.1962. M50 SLO-KLADIVAR Celje NS

118 RELJA TRIVANOVIĆ 22.08.1961. M50 HR-VETERAN Zagreb NS

60 ZDRAVKO SENJEŠ M55 HR-MLADOST Andrijaševci NS

UKUPAN POREDAK

M35 - M45

POREDAK PO KATEGORIJAMA

M50-M55
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

400 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 95 DRAGO NIKOLIČ 05.05.1951 M60 SLO-VAD Ljubljana 1:02,12

2 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana 1:09,74

3 108 TONKO GUGIĆ 12.08.1955. M55 HR-VETERAN Zagreb 1:13,71

4 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 1:22,83

5 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko 1:25,12

6 115 ðURO PARUŽ 1944. M65 HR-VETERAN Zagreb 1:26,17

7 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin 1:26,29

400 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M35

1 128 DAVOR KRIŽAIĆ 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec  59,22

2 59 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 1:04,10

M40

1 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40 HR-VETERAN Zagreb  58,64

2 117 MLADEN SMILJANIĆ 22.09.1967. M40 HR-VETERAN Zagreb 1:03,14

M45

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb  56,70

2 114 KRUNO LEDIĆ 14.11.1964. M45 HR-VETERAN Zagreb 1:01,65

M50

1 31 BORISLAV PERICA 01.01.1960. M50 HR-KAV ZADAR Zadar 1:01,96

2 57 ZVONKO HORVATIĆ 1961. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 1:04,34

3 20 STJEPAN ðURASEK 13.08.1958. M50 HR-GOJANEC Gojanec 1:23,87

M55

1 37 SREĆKO ðUMIĆ 05.12.1953. M55 SLO-KLADIVAR Celje 1:11,88

2 50 ANTUN ŠEREMET 1956. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod 1:12,38

3 108 TONKO GUGIĆ 12.08.1955. M55 HR-VETERAN Zagreb 1:13,71

M60

1 95 DRAGO NIKOLIČ 05.05.1951 M60 SLO-VAD Ljubljana 1:02,12

2 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana 1:09,74

3 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 1:22,83

M65

1 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko 1:25,12

2 115 ðURO PARUŽ 1944. M65 HR-VETERAN Zagreb 1:26,17

3 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin 1:26,29

POREDAK PO KATEGORIJAMA

M60-M70
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

3000 m HODANJE (M i Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 26 ŽELJKO KONOSIĆ 1972. M35 HR-JASTREB Jastrebarsko 14:35,38

2 3 MATEJ ANðELIĆ 1996. VK HR-AGRAM Zagreb 14:40,13

3 33 VOJKO ARZENŠEK 28.06.1959. M50 SLO-KLADIVAR Celje 14:58,82

4 133 MAJOR FERENC M50 HUN 15:03,46

5 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 15:10,39

6 134 MIKLOS DAMJAN M55 HUN 16:32,00

7 121 LASZLO TAKACS 28.04.1958. M50 HUN- ZAC Zalaegerszeg 17:20,86

8 111 KREŠIMIR JURLIN 1964. M45 HR-VETERAN Zagreb 17:33,97

9 135 EDIT VARASDY Ž35 HUN 21:29,36

10 21 BRANKO FURJAN 27.11.1937. M70 HR-GOJANEC Gojanec 26:35,16

107 BERISLAV DEVČIĆ 28.07.1966. M45 HR-VETERAN Zagreb NS

22 STANISLAV STOKRAJEC 10.10.1942. M65 HR-GOJANEC Gojanec NS

66 RINALDA PAŽIN PETANI 21.05.1970. Ž40 HR-MLADOST Zagreb NS

3000 m HODANJE (M i Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M35

1 26 ŽELJKO KONOSIĆ 1972. M35 HR-JASTREB Jastrebarsko 14:35,38

M45

1 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 15:10,39

2 111 KREŠIMIR JURLIN 1964. M45 HR-VETERAN Zagreb 17:33,97

M50

1 33 VOJKO ARZENŠEK 28.06.1959. M50 SLO-KLADIVAR Celje 14:58,82

2 133 MAJOR FERENC M50 HUN 15:03,46

3 121 LASZLO TAKACS 28.04.1958. M50 HUN- ZAC Zalaegerszeg 17:20,86

M55

1 134 MIKLOS DAMJAN M55 HUN 16:32,00

M70

1 21 BRANKO FURJAN 27.11.1937. M70 HR-GOJANEC Gojanec 26:35,16

Ž35

1 135 EDIT VARASDY Ž35 HUN 21:29,36

3 MATEJ ANðELIĆ 1996. VK HR-AGRAM Zagreb HRMLJRI 14:40,13

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

1500 m (Ž)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 79 ANA MARIJA POŠTEK 05.05.1973 Ž35 HR-SD STUBICA D.Stubica 6:04,12

2 105 LIDIJA BOTIĆ 1969. Ž40 HR-VETERAN Zagreb 6:07,52

3 53 BOŽICA HORVAT 1968. Ž40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 6:27,73

4 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 HR-VETERAN Zagreb 7:52,51

19:50 1500 m (Ž)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

Ž35

1 79 ANA MARIJA POŠTEK 05.05.1973 Ž35 HR-SD STUBICA D.Stubica 6:04,12

Ž40

1 105 LIDIJA BOTIĆ 1969. Ž40 HR-VETERAN Zagreb 6:07,52

2 53 BOŽICA HORVAT 1968. Ž40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 6:27,73

Ž55

1 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 HR-VETERAN Zagreb 7:52,51

1500 m (M)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 125 MILAN EROR 1963. M45 HR-VITAL Karlovac 5:04,43

2 118 RELJA TRIVANOVIĆ 22.08.1961. M50 HR-VETERAN Zagreb 5:07,34

3 126 STJEPAN KORAJ 1957. M50 HR-AK MEðIMURJE Čakovec 5:16,83

4 119 VLADIMIR VRANEŠA 11.02.1949. M60 HR-VETERAN Zagreb 5:21,40

5 83 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971. M40 HR-ŠAK POŽEGA Požega 5:25,98

6 24 IVAN GORIČANEC 1959. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 5:35,42

7 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 5:44,22

8 108 TONKO GUGIĆ 12.08.1955. M55 HR-VETERAN Zagreb 5:45,99

9 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 5:58,90

10 30 RAJKO PANTALON 15.09.1950. M60 HR-KAV ZADAR Zadar 6:24,86

11 87 MILAN ABRAMOVIĆ 21.10.1935 M75 HR-TOPUSKO Topusko 7:29,51

57 ZVONKO HORVATIĆ 1961. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec NS

60 ZDRAVKO SENJEŠ M55 HR-MLADOST Andrijaševci NS

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

1500 m (M)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M40

1 83 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971. M40 HR-ŠAK POŽEGA Požega 5:25,98

M45

2 125 MILAN EROR 1963. M45 HR-VITAL Karlovac 5:04,43

3 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 5:44,22

M50

4 118 RELJA TRIVANOVIĆ 22.08.1961. M50 HR-VETERAN Zagreb 5:07,34

5 126 STJEPAN KORAJ 1957. M50 HR-AK MEðIMURJE Čakovec 5:16,83

6 24 IVAN GORIČANEC 1959. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 5:35,42

M55

7 108 TONKO GUGIĆ 12.08.1955. M55 HR-VETERAN Zagreb 5:45,99

M60

8 119 VLADIMIR VRANEŠA 11.02.1949. M60 HR-VETERAN Zagreb 5:21,40

9 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 5:58,90

10 30 RAJKO PANTALON 15.09.1950. M60 HR-KAV ZADAR Zadar 6:24,86

M75

11 87 MILAN ABRAMOVIĆ 21.10.1935 M75 HR-TOPUSKO Topusko 7:29,51

4 X 100 m (M i Ž) 
Poreda

k
Klub Kategorija  sastav štafete Rezultat

1 114 VETERAN Zagreb M40 SMILJANIĆ, KREŠIMIR KOŠIĆ, LAVRENČAK, LEDIĆ 50,15

2 128 MEðIMURJE Čakovec M35 NENAD NOVAK, DEJAN DOKLEJA, ALEKSANDAR ŽBULJ, DAVOR KRIŽAIĆ 50,80

3 17 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb M35 GORAN TRIVANOVIĆ, SLAVEN ŽIMBREK, ŽELJKO VRBANC, BERISLAV ZETIĆ) 53,87

4 95 SLOVENIJA M55 BOGDAN KRAGELJ, DRAGO PIPAN, ZDRAVKO MAUKO, DRAGO NIKOLIĆ 55,49

5 10 ASK, KVARNER, DINAMO Ž35 SONJA DOŠEN, FRLIĆ-KOLOVRAT, ŠARIĆ, JERKOVIĆ) 57,15

4 X 100 m (M i Ž) 
Poreda

k
Klub Kategorija  sastav štafete Rezultat

M55

1 95 SLOVENIJA M55 BOGDAN KRAGELJ, DRAGO PIPAN, ZDRAVKO MAUKO, DRAGO NIKOLIĆ 55,49

M35

1 128 MEðIMURJE Čakovec M35 NENAD NOVAK, DEJAN DOKLEJA, ALEKSANDAR ŽBULJ, DAVOR KRIŽAIĆ 50,80

2 17 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb M35 GORAN TRIVANOVIĆ, SLAVEN ŽIMBREK, ŽELJKO VRBANC, BERISLAV ZETIĆ) 53,87

M40

1 114 VETERAN Zagreb M40 SMILJANIĆ, KREŠIMIR KOŠIĆ, LAVRENČAK, LEDIĆ 50,15

Ž35

1 10 ASK, KVARNER, DINAMO Ž35 SONJA DOŠEN, FRLIĆ-KOLOVRAT, ŠARIĆ, JERKOVIĆ) 57,15

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

MOTKA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub rezultat

1 36 IZTOK DIMITRIJEVIČ 27.07.1964. M45 SLO-KLADIVAR Celje 3,65

2 16 ŽELJKO VRBANC 08.01.1957. M55 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 3,20

3 59 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 3,00

4 90 ALEKSANDER LEBEN 07.03.1963. M45 SLO-TRIGLAV Kranj 3,00

5 47 IGOR ŠTRK 02.08.1960. M50 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 2,80

6 38 DAMJAN GRIL 04.08.1967. M40 SLO-KLADIVAR Celje 2,80

7 91 MIRKO BIZJAK 29.04.1950. M60 SLO-VAD Ljubljana 2,60

8 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40 HR-VETERAN Zagreb 2,20

MOTKA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub rezultat

M35

1 59 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 3,00

M40

2 38 DAMJAN GRIL 04.08.1967. M40 SLO-KLADIVAR Celje 2,80

3 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40 HR-VETERAN Zagreb 2,20

M45

4 36 IZTOK DIMITRIJEVIČ 27.07.1964. M45 SLO-KLADIVAR Celje 3,65

5 90 ALEKSANDER LEBEN 07.03.1963. M45 SLO-TRIGLAV Kranj 3,00

M50

6 47 IGOR ŠTRK 02.08.1960. M50 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 2,80

M55

7 16 ŽELJKO VRBANC 08.01.1957. M55 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 3,20

M60

8 91 MIRKO BIZJAK 29.04.1950. M60 SLO-VAD Ljubljana 2,60

MOTKA (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 10 IVONA JERKOVIĆ 20.09.1976. Ž35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb HR..W35 3,65

DALJ (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 64 ANA MRČIĆ 26.10.1967. Ž40 HR-MLADOST Zagreb W-1,3 4,50

2 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split W-1,0 4,15

3 39 MARGARETA GUČEK-ZAKOŠEK 21.08.1970. Ž40 SLO-KLADIVAR Celje W-0,8 4,00

4 116 MARIJA PRSKALO 08.12.1965. Ž45 HR-VETERAN Zagreb W-0,9 3,89

5 136 BOŽICA ŠORGIĆ 25.12.1990. Ž40 HR-VETERAN Zagreb W-0,8 3,72

DALJ (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

Ž40

1 64 ANA MRČIĆ 26.10.1967. Ž40 HR-MLADOST Zagreb 4,50

2 39 MARGARETA GUČEK-ZAKOŠEK 21.08.1970. Ž40 SLO-KLADIVAR Celje 4,00

3 136 BOŽICA ŠORGIĆ 25.12.1990. Ž40 HR-VETERAN Zagreb 3,72

Ž45

1 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split 4,15

2 116 MARIJA PRSKALO 08.12.1965. Ž45 HR-VETERAN Zagreb 3,89

UKUPAN POREDAK

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

DALJ (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W +4,2 5,96

2 101 DEAN ŠROT 07.02.1970. M40 SLO-VELENJE Velenje W +0,4 5,76

3 127 DEJAN DOKLEJA 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec W +0,4 5,60

4 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec W +0,4 5,00

5 86 ZDRAVKO MAUKO 1956. M55 SLO-ŠD RADENCI Radenci W +0,3 4,97

6 15 GORAN TRIVANOVIĆ 15.02.1976. M35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W +3,1 4,75

7 16 ŽELJKO VRBANC 08.01.1957. M55 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W +0,4 4,60

8 110 VLADIMIR JUNGER 23.12.1950. M60 HR-VETERAN Zagreb W +3,8 4,59

9 27 IVAN PUKŠAR 29.04.1957. M55 HR-JASTREB Jastrebarsko W +0,1 4,43

10 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana W +0,4 4,38

11 113 ROBERT LAVRENČAK 1965. M45 HR-VETERAN Zagreb W +3,8 4,37

12 23 BOGDAN KRAGELJ 1948. M60 SLO-GORICA Gorica W +0,4 4,07

13 48 ZDENKO JAMBREŠIĆ 1953. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod W +2,3 3,75

14 50 ANTUN ŠEREMET 1956. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod W +0,4 3,52

15 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin W +0,4 2,96

49 JOSIP PAVLOVIĆ 1973. M35 HR-MARSONIA Slavonski Brod NS

46 BRANISLAV POZNANOVIĆ 12.05.1946. M65 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka NS

DALJ (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

M35

1 127 DEJAN DOKLEJA 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec 5,60

2 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 5,00

3 15 GORAN TRIVANOVIĆ 15.02.1976. M35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 4,75

M40

4 101 DEAN ŠROT 07.02.1970. M40 SLO-VELENJE Velenje 5,76

M45

5 113 ROBERT LAVRENČAK 1965. M45 HR-VETERAN Zagreb 4,37

M50

6 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 5,96

M55

7 86 ZDRAVKO MAUKO 1956. M55 SLO-ŠD RADENCI Radenci 4,97

8 16 ŽELJKO VRBANC 08.01.1957. M55 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 4,60

9 27 IVAN PUKŠAR 29.04.1957. M55 HR-JASTREB Jastrebarsko 4,43

10 48 ZDENKO JAMBREŠIĆ 1953. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod 3,75

11 50 ANTUN ŠEREMET 1956. M55 HR-MARSONIA Slavonski Brod 3,52

M60

12 110 VLADIMIR JUNGER 23.12.1950. M60 HR-VETERAN Zagreb 4,59

13 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana 4,38

14 23 BOGDAN KRAGELJ 1948. M60 SLO-GORICA Gorica 4,07

M65

15 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin 2,96

UKUPAN POREDAK

 POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

KUGLA (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 1 SANJA MARCIUŠ 1969. Ž40 
4 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 8,59

2 2 MILENA VIZINGER 1969. Ž40 
4 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 8,11

3 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 
3 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 8,03

4 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 
4 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 7,67

5 131 TATJANA DEVETAK Ž60 
3 kg

SLO-GORICA Gorica 7,04

6 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 
3 kg

HR-VETERAN Zagreb 6,56

7 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
4 kg

HR-MLADOST Zagreb 5,97

8 69 MARIJA SRAGA Ž75 
3 kg

HR-MLADOST Zagreb 5,00

KUGLA (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

Ž40 4 kg

1 1 SANJA MARCIUŠ 1969. Ž40 
4 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 8,59

2 2 MILENA VIZINGER 1969. Ž40 
4 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 8,11

3 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 
4 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 7,67

Ž45 4 kg

1 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
4 kg

HR-MLADOST Zagreb 5,97

Ž50 3 kg

1 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 
3 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 8,03

Ž55 3 kg

1 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 
3 kg

HR-VETERAN Zagreb 6,56

Ž60 3 kg

1 131 TATJANA DEVETAK Ž60 
3 kg

SLO-GORICA Gorica 7,00

Ž75 3 kg

1 69 MARIJA SRAGA Ž75 
3 kg

HR-MLADOST Zagreb 5,00

KUGLA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 84 DAMIR LUDVIG 1961. M50 
6 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 12,60

2 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50 
6 kg

SLO-PREBOLD Prebold 12,34

3 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
6 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 11,54

4 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
7,26 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,79

5 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55 
6 kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 10,66

6 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 
7,26 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,44

7 63 ŽELJKO KNAPIĆ 26.03.1957. M55 
6 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,38

8 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
6 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 10,34

9 32 NIKICA SIMIĆ 20.10.1952. M55 
6 kg

HR-KAV ZADAR Zadar  9,39

10 42 ALEKSANDAR DMITRAŠINOVIĆ14.12.1959. M50 
6 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka  9,03

11 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 
7,26 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec  8,53

12 83 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971. M40 
7,26 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega  8,23

13 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
7,26 kg

HR-MLADOST Zagreb  8,09

8 ALEŠ VELIKONJA 04.09.1964. M45 
7,26 kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj NS

102 DRAŽEN CERJANEC 1958. M50 
6 kg

HR-VETERAN Bjelovar NS

7  MIRO PRSTEC 28.07.1956. M55 
6 kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj NS

M35 -M55 UKUPAN POREDAK

POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

KUGLA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

M35 7,26 kg

1 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 
7,26 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec  8,53

M40 7,26 kg

1 83 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971. M40 
7,26 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega  8,23

M45 7,26 kg

1 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
7,26 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,79

2 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 
7,26 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,44

3 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
7,26 kg

HR-MLADOST Zagreb  8,09

M50 6 kg

1 84 DAMIR LUDVIG 1961. M50 
6 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 12,60

2 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50 
6 kg

SLO-PREBOLD Prebold 12,34

3 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
6 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 11,54

4 42 ALEKSANDAR DMITRAŠINOVIĆ14.12.1959. M50 
6 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka  9,03

M55 6 kg

1 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55 
6 kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 10,66

2 63 ŽELJKO KNAPIĆ 26.03.1957. M55 
6 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,38

3 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
6 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 10,34

4 32 NIKICA SIMIĆ 20.10.1952. M55 
6 kg

HR-KAV ZADAR Zadar  9,39

KUGLA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 130 MARIJAN DEVETAK M65 
5 kg

SLO-GORICA Gorica 11,59

2 51 RUDOLF HORVAT 11.05.1948. M60 
5 kg

SLO-MEGRAS M.Sobota 10,93

3 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
4 kg

SLO-ŽALEC Žalec 10,72

4 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75 
4 kg

SLO-VAD Ljubljana 10,63

5 132 ŠTEFAN POTOČNIK M60 
5 kg

SLO  9,53

6 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
5 kg

HUN-SAC Kaposvar  8,51

7 52 JOŽE KOMARICKI 18.12.1945. M65 
5 kg

SLO-MEGRAS M.Sobota 8,17

8 124 ZVONIMIR IVEKOVIĆ 10.07.1935. M75 
4 kg

BJELOVAR Bjelovar 7,38

9 43 ANTON FONTANA 21.01.1935. M75 
4 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 6,07

KUGLA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M60 5 kg

1 51 RUDOLF HORVAT 11.05.1948. M60 
5 kg

SLO-MEGRAS M.Sobota 10,93

2 132 ŠTEFAN POTOČNIK M60 
5 kg

SLO  9,53

3 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
5 kg

HUN-SAC Kaposvar  8,51

M65 5 kg

1 130 MARIJAN DEVETAK M65 
5 kg

SLO-GORICA Gorica 11,59

2 52 JOŽE KOMARICKI 18.12.1945. M65 
5 kg

SLO-MEGRAS M.Sobota 8,17

M70 4 kg

2 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
4 kg

SLO-ŽALEC Žalec 10,72

M75 4 kg

1 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75 
4 kg

SLO-VAD Ljubljana 10,63

2 124 ZVONIMIR IVEKOVIĆ 10.07.1935. M75 
4 kg

BJELOVAR Bjelovar 7,38

3 43 ANTON FONTANA 21.01.1935. M75 
4 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 6,07

M35 -M55  POREDAK PO KATEGORIJAMA

M60 -M75 ... UKUPAN POREDAK

M60 -M75 ...  POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

GIRA (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1 131 TATJANA DEVETAK Ž60 
7,26 kg

SLO-GORICA Gorica  9,31

2 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 
9,08 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb  8,64

3 69 MARIJA SRAGA Ž75 
5,45 kg

HR-MLADOST Zagreb  5,86

5 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
9,08 kg

HR-MLADOST Zagreb  5,23

MARTINA SRAGA VK 10,15

GIRA (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

Ž40 9,08 kg

1 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 
9,08 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb  8,64

Ž45 9,08 kg

1 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
9,08 kg

HR-MLADOST Zagreb  5,23

Ž60 7,26 kg

1 131 TATJANA DEVETAK Ž60 
7,26 kg

SLO-GORICA Gorica  9,31

Ž75 5,45 kg

1 69 MARIJA SRAGA Ž75 
5,45 kg

HR-MLADOST Zagreb  5,86

GIRA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
7,26 kg

SLO-ŽALEC Žalec 16,25

2 9 DRAŽEN GOIĆ 23.07.1943. M65 
9,08 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 15,43

3 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
9,08 kg

HUN-SAC Kaposvar 12,83

4 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75 
7,26 kg

SLO-VAD Ljubljana 11,91

5 130 MARIJAN DEVETAK M65 
9,08 kg

SLO-GORICA Gorica  8,77

80 TOMISLAV STARČEVIĆ 1949. M60 
9,08 kg

HR-SLOBODA Varaždin NS

100  URŠIČ JOŽE 05.10.1939. M70 
7,26 kg

SLO-VAD Tolmin NS

GIRA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

M60 9,08 kg

1 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
9,08 kg

HUN-SAC Kaposvar 12,83

M65 9,08 kg

1 9 DRAŽEN GOIĆ 23.07.1943. M65 
9,08 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 15,43

2 130 MARIJAN DEVETAK M65 
9,08 kg

SLO-GORICA Gorica  8,77

M70 7,26 kg

1 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
7,26 kg

SLO-ŽALEC Žalec 16,25

M75 7,26 kg

1 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75 
7,26 kg

SLO-VAD Ljubljana 11,91

M60 -M75 UKUPAN POREDAK

M60 -M75 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK

 POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 1. DAN

GIRA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50 
11,34kg

SLO-PREBOLD Prebold 13,97

2 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
11,34kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 12,73

3 12 MIHOVIL RENDULIĆ 19.04.1969. M40 
15,88kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 12,34

4 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55 
11,34kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 11,38

5 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
15,88kg

HR-MLADOST Zagreb 10,65

6 90 ALEKSANDER LEBEN 07.03.1963. M45 
15,88kg

SLO-TRIGLAV Kranj  9,93

7 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
15,88kg

HR-MLADOST Zagreb  9,71

8 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 
15,88kg

HR-MLADOST Zagreb  9,18

9 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
11,34kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega  8,31

10 59 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. M35 
15,88kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec  8,15

8 ALEŠ VELIKONJA 04.09.1964. M45 
15,88kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj NS

107 BERISLAV DEVČIĆ 28.07.1966. M45 
15,88kg

HR-VETERAN Zagreb NS

102 DRAŽEN CERJANEC 1958. M50 
11,34kg

HR-VETERAN Bjelovar NS

103 ŽELJKO DRVENI 1960. M50 
11,34kg

HR-VETERAN Bjelovar NS

GIRA (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M35 15,88kg

1 59 ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. M35 
15,88kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec  8,15

M40 15,88kg

1 12 MIHOVIL RENDULIĆ 19.04.1969. M40 
15,88kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 12,34

M45 15,88kg

1 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
15,88kg

HR-MLADOST Zagreb 10,65

2 90 ALEKSANDER LEBEN 07.03.1963. M45 
15,88kg

SLO-TRIGLAV Kranj  9,93

3 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
15,88kg

HR-MLADOST Zagreb  9,71

4 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 
15,88kg

HR-MLADOST Zagreb  9,18

M50 11,34kg

1 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50 
11,34kg

SLO-PREBOLD Prebold 13,97

2 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
11,34kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 12,73

M55 11,34kg

1 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55 
11,34kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 11,38

2 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
11,34kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega  8,31

M35-M55.. UKUPAN POREDAK

M35-M55..  POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

200 m (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub W +1,2 Rezultat

1 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split 30,81

2 81 TIMEA HALÁSZ 05.08.1975. Ž35 HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 31,20

3 53 BOŽICA HORVAT 1968. Ž40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 32,37

39 MARGARETA GUČEK-ZAKOŠEK 21.08.1970. Ž40 SLO-KLADIVAR Celje NS

34 ZVONKA BLATNIK 19.03.1961. Ž50 SLO-KLADIVAR Celje NS

200 m (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

Ž35

1 81 TIMEA HALÁSZ 05.08.1975. Ž35 HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 31,20

Ž40

1 53 BOŽICA HORVAT 1968. Ž40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 32,37

Ž45

1 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split 30,81

200 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub W +0,4 Rezultat

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 24,94

2 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40 HR-VETERAN Zagreb 26,08

3 128 DAVOR KRIŽAIĆ 1977. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 26,46

4 114 KRUNO LEDIĆ 14.11.1964. M45 HR-VETERAN Zagreb 26,59

5 117 MLADEN SMILJANIĆ 22.09.1967. M40 HR-VETERAN Zagreb 26,77

6 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 HR-MLADOST Zagreb 27,70

7 15 GORAN TRIVANOVIĆ 15.02.1976. M35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 27,93

200 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub W +1,0 Rezultat

1 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 25,71

2 31 BORISLAV PERICA 01.01.1960. M50 HR-KAV ZADAR Zadar 27,47

3 57 ZVONKO HORVATIĆ 1961. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 28,51

103 ŽELJKO DRVENI 1960. M50 HR-VETERAN Bjelovar NS

200 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub W 0,0 Rezultat

1 27 IVAN PUKŠAR 29.04.1957. M55 HR-JASTREB Jastrebarsko 29,57

2 141 ANðELKO TROJKO 1956. M55 HR-MEðIMURJE Čakovec 31,79

3 109 ZDRAVKO HAUBRIH 14.04.1954. M55 HR-VETERAN Zagreb 33,04

32 NIKICA SIMIĆ 20.10.1952. M55 HR-KAV ZADAR Zadar NS

37 SREĆKO ðUMIĆ 05.12.1953. M55 SLO-KLADIVAR Celje NS

86 ZDRAVKO MAUKO 1956. M55 SLO-ŠD RADENCI Radenci NS

200 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub W +1,2 Rezultat

1 95 DRAGO NIKOLIČ 05.05.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana 27,13

2 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana 29,60

3 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko 36,28

23 BOGDAN KRAGELJ 1948. M60 SLO-GORICA Gorica NS

22 STANISLAV STOKRAJEC 10.10.1942. M65 HR-GOJANEC Gojanec NS

72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin NS

M50

M55

M60 - M70

UKUPAN POREDAK

M35 - M45

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 1/14



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

200 m (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M35

1 128 DAVOR KRIŽAIĆ 1977. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 26,46

2 15 GORAN TRIVANOVIĆ 15.02.1976. M35 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 27,93

M40

1 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40 HR-VETERAN Zagreb 26,08

2 117 MLADEN SMILJANIĆ 22.09.1967. M40 HR-VETERAN Zagreb 26,77

M45

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 24,94

2 114 KRUNO LEDIĆ 14.11.1964. M45 HR-VETERAN Zagreb 26,59

3 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45 HR-MLADOST Zagreb 27,70

M50

1 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 25,71

2 31 BORISLAV PERICA 01.01.1960. M50 HR-KAV ZADAR Zadar 27,47

3 57 ZVONKO HORVATIĆ 1961. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 28,51

M55

1 27 IVAN PUKŠAR 29.04.1957. M55 HR-JASTREB Jastrebarsko 29,57

2 141 ANðELKO TROJKO 1956. M55 HR-MEðIMURJE Čakovec 31,79

3 109 ZDRAVKO HAUBRIH 14.04.1954. M55 HR-VETERAN Zagreb 33,04

M60

1 95 DRAGO NIKOLIČ 05.05.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana 27,13

2 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana 29,60

M65

1 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko 36,28

POREDAK PO KATEGORIJAMA

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 2/14



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

800 m (Ž)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 81 TIMEA HALÁSZ 05.08.1975. Ž35 HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 2:37,68

2 44 SENKA FRLIĆ-KOLOVRAT 28.04.1969. Ž40 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 2:47,61

800 m (Ž)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

Ž35

1 81 TIMEA HALÁSZ 05.08.1975. Ž35 HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 2:37,68

Ž40

1 44 SENKA FRLIĆ-KOLOVRAT 28.04.1969. Ž40 HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 2:47,61

800 m (M)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 67 TOMISLAV PROLIĆ 23.01.1982. M30 HR-MLADOST Zagreb 2:09,52

2 125 MILAN EROR 1963. M45 HR-VITAL Karlovac 2:35,23

3 57 ZVONKO HORVATIĆ 1961. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 2:35,89

3 108 TONKO GUGIĆ 12.08.1955. M55 HR-VETERAN Zagreb 2:39,83

4 24 IVAN GORIČANEC 1959. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 2:42,04

5 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 2:48,07

6 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 3:04,18

7 20 STJEPAN ðURASEK 13.08.1958. M50 HR-GOJANEC Gojanec 3:11,43

8 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin 3:25,02

9 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko 3:29,32

10 87 MILAN ABRAMOVIĆ 21.10.1935 M75 HR-TOPUSKO Topusko 3:39,28

800 m (M)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M30

1 67 TOMISLAV PROLIĆ 23.01.1982. M30 HR-MLADOST Zagreb 2:09,52

M45

1 125 MILAN EROR 1963. M45 HR-VITAL Karlovac 2:35,23

2 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 2:48,07

M50

1 57 ZVONKO HORVATIĆ 1961. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 2:35,89

2 24 IVAN GORIČANEC 1959. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 2:42,04

3 20 STJEPAN ðURASEK 13.08.1958. M50 HR-GOJANEC Gojanec 3:11,43

M55

1 108 TONKO GUGIĆ 12.08.1955. M55 HR-VETERAN Zagreb 2:39,83

M60

1 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 3:04,18

M65

1 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin 3:25,02

2 88 NIKOLA LUKAČ 25.05.1944. M65 HR-TOPUSKO Topusko 3:29,32

M75

1 87 MILAN ABRAMOVIĆ 21.10.1935 M75 HR-TOPUSKO Topusko 3:39,28

UKUPAN POREDAK

POREDAK PO KATEGORIJAMA

POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

5000 m (M i Ž)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

1 125 MILAN EROR 1963. M45 HR-VITAL Karlovac 16:43,67

2 74 GORAN GREGUREC 1965. M45 HR-PODRAV.LIST Koprivnica 18:13,08

3 75 DEJAN SEVER 1974. M35 HR-PODRAV.LIST Koprivnica 18:34,09

4 67 TOMISLAV PROLIĆ 23.01.1982. M30 HR-MLADOST Zagreb 18:55,83

5 129 MARIO HORVAT 01.02.1973. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 19:25,91

6 126 STJEPAN KORAJ 1957. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 19:50,79

7 119 VLADIMIR VRANEŠA 11.02.1949. M60 HR-VETERAN Zagreb 20:10,94

8 137 BOŽO SRPAK 1969. M40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 20:54,11

9 83 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971. M40 HR-ŠAK POŽEGA Požega 21:22,41

10 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 22:04,50

11 79 ANA MARIJA POŠTEK 05.05.1973 Ž35 HR-SD STUBICA D.Stubica 22:07,40

12 30 RAJKO PANTALON 15.09.1950. M60 HR-KAV ZADAR Zadar 22:09,45

13 53 BOŽICA HORVAT 1968. Ž40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 24:06,99

14 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin 28:08,39

33 VOJKO ARZENŠEK 28.06.1959. M50 SLO-KLADIVAR Celje NS

5000 m (M i Ž)
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Rezultat

M30

1 67 TOMISLAV PROLIĆ 23.01.1982. M30 HR-MLADOST Zagreb 18:55,83

M35

1 75 DEJAN SEVER 1974. M35 HR-PODRAV.LIST Koprivnica 18:34,09

2 129 MARIO HORVAT 01.02.1973. M35 HR-MEðIMURJE  Čakovec 19:25,91

M40

1 137 BOŽO SRPAK 1969. M40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 20:54,11

2 83 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971. M40 HR-ŠAK POŽEGA Požega 21:22,41

M45

1 125 MILAN EROR 1963. M45 HR-VITAL Karlovac 16:43,67

2 74 GORAN GREGUREC 1965. M45 HR-PODRAV.LIST Koprivnica 18:13,08

M50

1 126 STJEPAN KORAJ 1957. M50 HR-MEðIMURJE  Čakovec 19:50,79

M60

1 119 VLADIMIR VRANEŠA 11.02.1949. M60 HR-VETERAN Zagreb 20:10,94

2 54 DRAGAN NEDELKOVSKI 1951. M60 HR-MEðIMURJE  Čakovec 22:04,50

3 30 RAJKO PANTALON 15.09.1950. M60 HR-KAV ZADAR Zadar 22:09,45

M65

1 72 ZVONIMIR TUMPIĆ 19.07.1946. M65 HR-OMEGA BOX Varaždin 28:08,39

Ž35

1 79 ANA MARIJA POŠTEK 05.05.1973 Ž35 HR-SD STUBICA D.Stubica 22:07,40

Ž40

1 53 BOŽICA HORVAT 1968. Ž40 HR-MEðIMURJE  Čakovec 24:06,99

UKUPAN POREDAK

POREDAK PO KATEGORIJAMA

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 4/14



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

4 X 400 m (M) 
Poreda

k
Klub kategorija  sastav štafete Rezultat

1 VETERAN Zagreb M40 (SMILJANIĆ, KOŠIĆ, GUGIĆ, LEDIĆ) 4:23,63

2 MEðIMURJE Čakovec M50 (STJEPAN KORAJ, ANðELKO TROJKO, IVAN GORIČANEC, ZVONKO HORVATIĆ) 4:41,84

4 X 400 m (M) 
Poreda

k
Klub kategorija  sastav štafete Rezultat

M40

1 VETERAN Zagreb M40 (SMILJANIĆ, KOŠIĆ, GUGIĆ, LEDIĆ) 4:23,63

M50

1 MEðIMURJE Čakovec M50 (STJEPAN KORAJ, ANðELKO TROJKO, IVAN GORIČANEC, ZVONKO HORVATIĆ) 4:41,84

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* AK "MEðIMURJE" ČAKOVEC 5/14



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

VIS (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub rezultat

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 1,63

2 127 DEJAN DOKLEJA 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec 1,60

3 41 MIŠO MATIJEVIĆ 27.04.1971. M40 SLO-KRKA Novo Mesto 1,57

4 7  MIRO PRSTEC 28.07.1956. M55 SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 1,54

5 82 JÁNOS PÁLINKÁS 28.02.1958. M50 HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 1,45

6 96  JURIJ NOVAK 17.06.1949. M60 SLO-VAD Ljubljana 1,45

7 98 JANKO SETNIKAR 11.02.1965. M45 SLO-VAD Ljubljana 1,45

8 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55 SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 1,42

9 110 VLADIMIR JUNGER 23.12.1950. M60 HR-VETERAN Zagreb 1,36

10 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75 SLO-VAD Ljubljana 1,27

101 DEAN ŠROT 07.02.1970. M40 SLO-VELENJE Velenje NS

VIS (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub rezultat

M35

1 127 DEJAN DOKLEJA 1977. M35 HR-AK MEðIMURJE Čakovec 1,60

M40

1 41 MIŠO MATIJEVIĆ 27.04.1971. M40 SLO-KRKA Novo Mesto 1,57

M45

1 18 SLAVEN ŽIMBREK 20.11.1964. M45 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 1,63

2 98 JANKO SETNIKAR 11.02.1965. M45 SLO-VAD Ljubljana 1,45

M50

1 82 JÁNOS PÁLINKÁS 28.02.1958. M50 HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 1,45

M55

1 7  MIRO PRSTEC 28.07.1956. M55 SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 1,54

2 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55 SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 1,42

M60

1 96  JURIJ NOVAK 17.06.1949. M60 SLO-VAD Ljubljana 1,45

2 110 VLADIMIR JUNGER 23.12.1950. M60 HR-VETERAN Zagreb 1,36

M75

1 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75 SLO-VAD Ljubljana 1,27

VIS (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Najbolji 

rezultat

1 116 MARIJA PRSKALO 08.12.1965. Ž45 HR-VETERAN Zagreb 1,30

2 92 MARJETA ČAD 21.01.1948. Ž60 SLO-VAD Ljubljana 1,18

64 ANA MRČIĆ 26.10.1967. Ž40 HR-MLADOST Zagreb NS

VIS (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Najbolji 

rezultat

Ž45

1 116 MARIJA PRSKALO 08.12.1965. Ž45 HR-VETERAN Zagreb 1,30

Ž60

1 92 MARJETA ČAD 21.01.1948. Ž60 SLO-VAD Ljubljana 1,18

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

TROSKOK (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 140 DAMIR DOKLEJA 1981. M30 HR-MEðIMURJE  Čakovec W +1,3 11,38

2 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W +0,5 11,35

3 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana W +1,2  9,80

4 16 ŽELJKO VRBANC 08.01.1957. M55 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb W +0,3  9,74

5 110 VLADIMIR JUNGER 23.12.1950. M60 HR-VETERAN Zagreb W +0,8  8,43

6 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 HR-MLADOST Zagreb W 0,0  7,92

101 DEAN ŠROT 07.02.1970. M40 SLO-VELENJE Velenje NS

23 BOGDAN KRAGELJ 1948. M60 SLO-GORICA Gorica NS

TROSKOK (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 140 DAMIR DOKLEJA 1981. M30 HR-MEðIMURJE  Čakovec 11,38

1 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 HR-MLADOST Zagreb  7,92

1 17 BERISLAV ZETIĆ 12.09.1961. M50 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 11,35

1 16 ŽELJKO VRBANC 08.01.1957. M55 HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb  9,74

1 97  DRAGO PIPAN 21.04.1951. M60 SLO-VAD Ljubljana  9,80

2 110 VLADIMIR JUNGER 23.12.1950. M60 HR-VETERAN Zagreb  8,43

TROSKOK (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 64 ANA MRČIĆ 26.10.1967. Ž40 HR-MLADOST Zagreb 10,39

2 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split  8,70

TROSKOK (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

Ž40

1 64 ANA MRČIĆ 26.10.1967. Ž40 HR-MLADOST Zagreb 10,39

Ž45

1 5 SONJA DOŠEN ČULIĆ 1966. Ž45 HR-ASK Split  8,70

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

KLADIVO (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 9 DRAŽEN GOIĆ 23.07.1943. M65 
5 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 45,48

2 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
4 kg

SLO-ŽALEC Žalec 40,78

3 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50 
6 kg

SLO-PREBOLD Prebold 40,55

4 12 MIHOVIL RENDULIĆ 19.04.1969. M40 
7,26kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 38,48

5 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
6 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 35,09

6 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
5 kg

HUN-SAC Kaposvar 32,87

7 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
7,26kg

HR-MLADOST Zagreb 32,20

8 131 ZLATKO PAP 14.05.1952. M60 
5 kg

SLOBODA Varaždin 27,52

9 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
7,26kg

HR-MLADOST Zagreb 26,08

10 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
6 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 22,07

11 21 BRANKO FURJAN 27.11.1937. M70 
4 kg

HR-GOJANEC Gojanec 19,71

MIRKO MIČUDA MS 
7,26KG

SLOBODA Varaždin IK 68,17

SVEN TODOROVIĆ KAD 
4KG

SLOBODA Varaždin IK 50,89

8 ALEŠ VELIKONJA 04.09.1964. M45 
7,26kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj NS

102 DRAŽEN CERJANEC 1958. M50 
6 kg

HR-VETERAN Bjelovar NS

80 TOMISLAV STARČEVIĆ 1949. M60 
5 kg

HR-SLOBODA Varaždin NS

KLADIVO (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

M40 7,26kg

1 12 MIHOVIL RENDULIĆ 19.04.1969. M40 
7,26kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 38,48

M45 7,26kg

1 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
7,26kg

HR-MLADOST Zagreb 32,20

2 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
7,26kg

HR-MLADOST Zagreb 26,08

M50 6 kg

1 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50 
6 kg

SLO-PREBOLD Prebold 40,55

2 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
6 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 35,09

M55 6 kg

1 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
6 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 22,07

M60 5 kg

1 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
5 kg

HUN-SAC Kaposvar 32,87

2 131 ZLATKO PAP 14.05.1952. M60 
5 kg

SLOBODA Varaždin 27,52

M65 5 kg

1 9 DRAŽEN GOIĆ 23.07.1943. M65 
5 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 45,48

M70 4 kg

1 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
4 kg

SLO-ŽALEC Žalec 40,78

2 21 BRANKO FURJAN 27.11.1937. M70 
4 kg

HR-GOJANEC Gojanec 19,71

IK

MIRKO MIČUDA MS 
7,26KG

SLOBODA Varaždin 68,17

SVEN TODOROVIĆ KAD 
4KG

SLOBODA Varaždin 50,89

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

KLADIVO (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1 78 SABINA KREBELJ 1976. Ž35 4 
kg

SLO-SATLER Kranj 34,08

2 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 4 
kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 25,34

3 94  ZVEZDANA KRŽIČ 01.08.1947. Ž60 3 
kg

SLO-VAD Ljubljana 21,56

4 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 3 
kg

HR-VETERAN Zagreb 19,20

5 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 4 
kg

HR-MLADOST Zagreb 17,96

KLADIVO (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

Ž35 4 kg

1 78 SABINA KREBELJ 1976. Ž35 4 
kg

SLO-SATLER Kranj 34,08

Ž40 4 kg

1 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 4 
kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 25,34

Ž45 4 kg

1 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 4 
kg

HR-MLADOST Zagreb 17,96

Ž55 3 kg

1 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 3 
kg

HR-VETERAN Zagreb 19,20

Ž60 3 kg

1 94  ZVEZDANA KRŽIČ 01.08.1947. Ž60 3 
kg

SLO-VAD Ljubljana 21,56

 POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

KOPLJE (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 11 SAŠA MILOŠEVIĆ 1988. MS 
800 g

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb VK 63,40

2 71 KARLO STANIĆ 1991. MS 
800 g

HR-MLADOST Zagreb VK 53,46

3 56 PAL KISS 22.03.1960. M50
700 g

HUN-HONVED ZRINYI SE 51,70

4 62 GORAN JAVOREK 1974. M35
800 g

HR-MLADOST Zagreb 45,95

5 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50
700 g

SLO-PREBOLD Prebold 45,95

6 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55
700 g

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 42,09

7 82 JÁNOS PÁLINKÁS 28.02.1958. M50
700 g

HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 39,19

8 96  JURIJ NOVAK 17.06.1949. M60
600 g

SLO-VAD Ljubljana 37,35

9 28 JOZSEF HORVAT 04.02.1947. M65
600 g

HUN-KAPOSVAR Kaposvar 36,68

10 25 BELA NEMENYI 21.01.1946. M65
600 g

HUN-HONVED ZRINYI SE 33,47

11 29 NEVEN GALOVIĆ 15.11.1969. M40
800 g

HR-KARLOVAC Karlovac 31,38

12 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75
500 g

SLO-VAD Ljubljana 31,00

13 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40
800 g

HR-VETERAN Zagreb 30,36

14 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45
800 g

HR-MLADOST Zagreb 30,12

15 98 JANKO SETNIKAR 11.02.1965. M45
800 g

SLO-VAD Ljubljana 29,01

16 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50
700 g

HR-MEðIMURJE  Čakovec 15,30

104 KRUNOSLAV NEMET 16.06.1972. M40
800 g

HR-VETERAN Bjelovar NS

103 ŽELJKO DRVENI 1960. M50
700 g

HR-VETERAN Bjelovar NS

32 NIKICA SIMIĆ 20.10.1952. M55
700 g

HR-KAV ZADAR Zadar NS

76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60
600 g

HUN-SAC Kaposvar NS

KOPLJE (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

M35800 g

1 62 GORAN JAVOREK 1974. M35
800 g

HR-MLADOST Zagreb 45,95

M40800 g

1 29 NEVEN GALOVIĆ 15.11.1969. M40
800 g

HR-KARLOVAC Karlovac 31,38

2 112 KREŠIMIR KOŠIĆ 1972. M40
800 g

HR-VETERAN Zagreb 30,36

M45800 g

1 65 SINIŠA PASANEC 19.03.1965. M45
800 g

HR-MLADOST Zagreb 30,12

2 98 JANKO SETNIKAR 11.02.1965. M45
800 g

SLO-VAD Ljubljana 29,01

M50 700 g

1 56 PAL KISS 22.03.1960. M50
700 g

HUN-HONVED ZRINYI SE 51,70

2 123 DARKO OROŽIM 21.10.1958. M50
700 g

SLO-PREBOLD Prebold 45,95

3 82 JÁNOS PÁLINKÁS 28.02.1958. M50
700 g

HUN-SZÉKESFEHÉRVÁR 39,19

4 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50
700 g

HR-MEðIMURJE  Čakovec 15,30

M55 700 g

1 6 DUŠAN KOREN 07.05.1955. M55
700 g

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 42,09

M60 600 g

1 96  JURIJ NOVAK 17.06.1949. M60
600 g

SLO-VAD Ljubljana 37,35

M65 600 g

1 28 JOZSEF HORVAT 04.02.1947. M65
600 g

HUN-KAPOSVAR Kaposvar 36,68

2 25 BELA NEMENYI 21.01.1946. M65
600 g

HUN-HONVED ZRINYI SE 33,47

M75 500 g

1 99  MARKO SLUGA 22.07.1935. M75
500 g

SLO-VAD Ljubljana 31,00

VK

1 11 SAŠA MILOŠEVIĆ 1988. MS 
800 g

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb VK 63,40

2 71 KARLO STANIĆ 1991. MS 
800 g

HR-MLADOST Zagreb VK 53,46

UKUPAN POREDAK

 POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

DISK (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 
1 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 22,06

2 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 
1 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 20,06

3 2 MILENA VIZINGER 1969. Ž40 
1 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 18,65

4 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
1 kg

HR-MLADOST Zagreb 16,24

5 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 
1 kg

HR-VETERAN Zagreb 16,12

6 1 SANJA MARCIUŠ 1969. Ž40 
1 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 15,82

7 131 TATJANA DEVETAK 28.09.1950. Ž60 
1 kg

SLO-GORICA Gorica 13,94

8 69 MARIJA SRAGA Ž75 
1 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,02

92 MARJETA ČAD 21.01.1948. Ž60 
1 kg

SLO-VAD Ljubljana NS

DISK (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

Ž40 1 kg

1 13 SANDRA ŠARIĆ 1968. Ž40 
1 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 22,06

2 2 MILENA VIZINGER 1969. Ž40 
1 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 18,65

3 1 SANJA MARCIUŠ 1969. Ž40 
1 kg

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 15,82

Ž45 1 kg

1 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
1 kg

HR-MLADOST Zagreb 16,24

Ž50 1 kg

1 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 
1 kg

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 20,06

Ž55 1 kg

1 106 ðURðICA BOŽIĆ 12.03.1957. Ž55 
1 kg

HR-VETERAN Zagreb 16,12

Ž60 1 kg

1 131 TATJANA DEVETAK 28.09.1950. Ž60 
1 kg

SLO-GORICA Gorica 13,94

Ž75 1 kg

1 69 MARIJA SRAGA Ž75 
1 kg

HR-MLADOST Zagreb 10,02

UKUPAN POREDAK

 POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

DISK (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Najbolji 

rezultat

1 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
1 kg

HUN-SAC Kaposvar 42,36

2 28 JOZSEF HORVAT 04.02.1947. M65 
1 kg

HUN-KAPOSVAR Kaposvar 34,12

3 131 ZLATKO PAP 14.05.1952. M60 
1 kg

SLOBODA Varaždin 31,98

4 130 MARIJAN DEVETAK 10.11.1946. M65 
1 kg

SLO-GORICA Gorica 30,87

5 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
1 kg

SLO-ŽALEC Žalec 30,86

6 93  TONE KAŠTIVNIK 05.08.1942. M65 
1 kg

SLO-VAD Ljubljana 24,04

7 21 BRANKO FURJAN 27.11.1937. M70 
1 kg

HR-GOJANEC Gojanec 20,30

SVEN TODOROVIĆ 1997. KAD HR-MEðIMURJE  Čakovec IK 53,19

124 ZVONIMIR IVEKOVIĆ 10.07.1935. M75 
1 kg

BJELOVAR Bjelovar NS

80 TOMISLAV STARČEVIĆ 1949. M60 
1 kg

HR-SLOBODA Varaždin NS

DISK (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Najbolji 

rezultat

M60 1 kg

1 76 MIHÁLY FÖLDI 22.03.1950. M60 
1 kg

HUN-SAC Kaposvar 42,36

2 131 ZLATKO PAP 14.05.1952. M60 
1 kg

SLOBODA Varaždin 31,98

M65 1 kg

1 28 JOZSEF HORVAT 04.02.1947. M65 
1 kg

HUN-KAPOSVAR Kaposvar 34,12

2 130 MARIJAN DEVETAK 10.11.1946. M65 
1 kg

SLO-GORICA Gorica 30,87

3 93  TONE KAŠTIVNIK 05.08.1942. M65 
1 kg

SLO-VAD Ljubljana 24,04

M70 1 kg

1 122 ADI VIDMAJER 07.01.1942. M70 
1 kg

SLO-ŽALEC Žalec 30,86

2 21 BRANKO FURJAN 27.11.1937. M70 
1 kg

HR-GOJANEC Gojanec 20,30

IK

SVEN TODOROVIĆ 1997. KAD HR-MEðIMURJE  Čakovec IK 53,19

M60-M75 UKUPAN POREDAK

M60-M75 POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

DISK (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Najbolji 

rezultat

1 84 DAMIR LUDVIG 1961. M50 
1,5 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 38,80

2 89 TOMAŽ JANEŽIĆ 30.09.1967. M40 
2 kg

SLO-TRIGLAV Kranj 38,29

3 12 MIHOVIL RENDULIĆ 19.04.1969. M40 
2 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 37,08

4 4 FRANJO ČEHULIĆ 10.10.1961. M50 
1,5 kg

HR-AGRAM Zagreb 35,55

5 140 DAMIR DOKLEJA 1981. M30 
2 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 33,66

6 7  MIRO PRSTEC 28.07.1956. M55 
1,5 kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 33,64

7 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
2 kg

HR-MLADOST Zagreb 28,81

8 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
1,5 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 28,59

9 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
1,5 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 27,80

10 41 MIŠO MATIJEVIĆ 27.04.1971. M40 
2 kg

SLO-KRKA Novo Mesto 27,23

11 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
2 kg

HR-MLADOST Zagreb 23,66

12 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 
2 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 21,00

13 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 
2 kg

HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 17,06

104 KRUNOSLAV NEMET 16.06.1972. M40 
2 kg

HR-VETERAN Bjelovar NS

8 ALEŠ VELIKONJA 04.09.1964. M45 
2 kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj NS

33 VOJKO ARZENŠEK 28.06.1959. M50 
1,5 kg

SLO-KLADIVAR Celje NS

102 DRAŽEN CERJANEC 1958. M50 
1,5 kg

HR-VETERAN Bjelovar NS

DISK (M) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub Najbolji 

rezultat

M30 2 kg

1 140 DAMIR DOKLEJA 1981. M30 
2 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 33,66

M35 2 kg

1 55 NENAD NOVAK 14.03.1974. M35 
2 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 21,00

M40 2 kg

1 89 TOMAŽ JANEŽIĆ 30.09.1967. M40 
2 kg

SLO-TRIGLAV Kranj 38,29

2 12 MIHOVIL RENDULIĆ 19.04.1969. M40 
2 kg

HR-DINAMO-ZRINJ.Zagreb 37,08

3 41 MIŠO MATIJEVIĆ 27.04.1971. M40 
2 kg

SLO-KRKA Novo Mesto 27,23

M45 2 kg

1 61 MLADEN BABIĆ 03.11.1965. M45 
2 kg

HR-MLADOST Zagreb 28,81

2 70 MLADEN SRAGA 28.09.1964. M45 
2 kg

HR-MLADOST Zagreb 23,66

3 73 IVAN GRABEREC 12.06.1964. M45 
2 kg

HR-PETAR ZRINSKI Vrbovec 17,06

M50 1,5 kg

1 84 DAMIR LUDVIG 1961. M50 
1,5 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 38,80

2 4 FRANJO ČEHULIĆ 10.10.1961. M50 
1,5 kg

HR-AGRAM Zagreb 35,55

3 58 BRANKO TODOROVIĆ 1958. M50 
1,5 kg

HR-MEðIMURJE  Čakovec 28,59

M55 1,5 kg

1 7  MIRO PRSTEC 28.07.1956. M55 
1,5 kg

SLO-CESTNO PODJETJE Ptuj 33,64

2 85 ZDRAVKO VRANKOVIĆ 1956. M55 
1,5 kg

HR-ŠAK POŽEGA Požega 27,80

M35-M55 UKUPAN POREDAK

M35-M55 POREDAK PO KATEGORIJAMA
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E, 
ČAKOVEC 14. i 15.07.2012.

REZULTATI - 2. DAN

KOPLJE (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

1 19 ZSUZSANNA FARKASNE SZAGRI 26.12.1948. Ž60 
400 g

HUN-DSE HUNYADI 24,62

2 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 
500 g

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 22,84

3 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
600 g

HR-MLADOST Zagreb 21,23

4 94  ZVEZDANA KRŽIČ 01.08.1947. Ž60 
400 g

SLO-VAD Ljubljana 20,80

5 1 SANJA MARCIUŠ 1969. Ž40 
600 g

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 19,75

6 2 MILENA VIZINGER 1969. Ž40 
600 g

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 17,61

KOPLJE (Ž) 
Poreda

k
st.broj Ime Prezime godište

kateg
orija  Klub  rezultat

Ž40 600 g

1 1 SANJA MARCIUŠ 1969. Ž40 
600 g

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 19,75

2 2 MILENA VIZINGER 1969. Ž40 
600 g

HR-NEDELIŠĆE Nedelišće 17,61

Ž45 600 g

1 68 IVANA SRAGA 30.09.1966. Ž45 
600 g

HR-MLADOST Zagreb 21,23

Ž50 500 g

1 45 VESNA MUSULIN 14.10.1957. Ž50 
500 g

HR-KVARNER-AUTOTR.Rijeka 22,84

Ž60 400 g

1 19 ZSUZSANNA FARKASNE SZAGRI 26.12.1948. Ž60 
400 g

HUN-DSE HUNYADI 24,62

2 94  ZVEZDANA KRŽIČ 01.08.1947. Ž60 
400 g

SLO-VAD Ljubljana 20,80

POREDAK PO KATEGORIJAMA

UKUPAN POREDAK
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE ZA VETERAN(K)E 
 ČAKOVEC, 14. i 15.07.2012.

14:00

15:00 KUGLA (Ž)
GIRA (M) 
M35-M55

16:00 MOTKA (M+Ž)
KUGLA (M) 

M60-M75

17:00 GIRA (Ž) 

17:45

18:00 100 m  (ž)
KUGLA (M) 

M35-M55 
GIRA (M) 
M60-M75

18:20 100 m  (M) DALJ (Ž)

18:40 400 m (Ž) 

19:00 400 m (M) 

19:20 3000 m  HODANJE (M i Ž) DALJ (M)

19:50 1500 m (Ž)

20:00 1500 m (M)

20:20 4 X 100 m (Ž)

20:30 4 X 100 m (M)

15:00 DISK (Ž)

16:00
DISK (M) 
M60-M75

17:00 KOPLJE (Ž)
DISK (M) 
M35-M55

18:00 200 m  (Ž) VIS (M+Ž)

18:20 200 m  (M) 

18:40 800 m (Ž) KLADIVO (M + Ž) 

19:00 800 m (M) 
TROSKOK 

(M+Ž)
KOPLJE (M) 

19:40 5000 m (M i Ž) 

20:10 4 X 400 m (M)

SATNICA NATJECANJA - NEDJELJA 15.7.2012.

SATNICA NATJECANJA - SUBOTA 14.7.2012.

TEHNIČKI SASTANAK 

SVEČANO OTVORENJE NATJECANJA

 HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ * AK MEðIMURJE ČAKOVEC


